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VENDIM

Nr. 68 dt. ©3-06 2025

“PER

MIRATIMIN E STRESS TEST (PROVE USHTRIMORE) PR PERBALLIMIN
FIZIKISHT TE PROGRAMIT T STUDIMIT, PER STUDENTET FITUES NE
KONKURSET E PRANIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE BACHELOR,
PER VITIN AKADEMIK 2025-2026, Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE

TIRANES”

Mbéshtetur né& neni 38, t& ligjit nr. 80/2015 ““ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM - né me nr. 57, daté
29.1.2020 “ Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, neni 7, nenin
20 t& Statutit t& UST- s&, nenin 7 t&€ Rregullores s€¢ UST, Senati Akademik né mbledhjen e datés

03.06.2025,

l.

VENDOSI

Fituesit e konkurseve t€ pranimit né programet e studimit t& ciklit t& paré bachelor
né “Shkencat e Lévizjes” dhe n€ “Fushat e aktivitetit fizik, t&€ shéndetit dhe
rekreacionit” pér vitin akademik 2025-2026, t&€ paragesin né fazén e regjistrimit
dokumentin e kryerjes jasht&€ UST t& kontrollit “Stress test” (Prové Ushtrimore)
pér t€ vijuar studimet n€ kéto programe.

Ky Vendim i pércillet p&r njohje dhe zbatim njésive kryesore, Fakultetit t&
Shkencave t& Lévizjes, Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, si dhe
Drejtoris€ s€ Zhvillimit t&€ Programeve e Dixhitalizimit t& Sherbimeve
Akademiko- Shkencore pér publikim.
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Prof. Dr. Agron ‘J’Q\SA .
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